рЕ(]паi,БлlкА крим
БАхчисАр.{ЙськиЙ рлЙоlI

лдмl}lI(,трАцlя

рЕ(]Il},Блltк,\ крыNl
Блхч LtслрАI:l(]кtlI]i рАЙон

Ад}ll,{нll(]I рдl[t|я

к,ьырыlll дж},мхуриЕ1,
БАгъчАсдрАti ьо;llоги

ви.llиtlо кой
вIлlнського сlльського посЕлЕrlня вилинского сЕльс]коl,о посЕлЕния К'IlА(]АliД(]Ы Н Ы Н'Ь ИДАРF](]I,1

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 мая 2025 года \ Jю 44

об оm,мене пос mановленuя
adMuHucmpaLluu Вuлuнскоzо с ельскоzо
поселенuя оm ]В.Oб.2018 zoda ]Vb 7В

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года Jt lзl-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации>,

Уставом муницип€UIьного образования Вилинское сельское поселение

Бахчисарайского раЙона Республики Крым, на основании письма министерства

ПоСТАНоВJUIIо:

1.
о

отменить Постановление администрации Вилинского сельского поселения от

юстиции республики крым от 28.03 .2025 года J\ъ21l05/120

18.06.2018
сборных

года N9 78 (об утверждении порядка формирования спортивных
команд Вилинского сельского поселения Бахчисарайского раЙона

Республики Крым>.
). ; Настоящее постановление вступает в силу со дня его

опубликования (обнародования) в установленном Уставом порядке.

З, Контроль за исполнением настоящего постановлен оставляю

официального

за собой.

а
Глава администрации
вилинского сельского поселе А.К.Шабалов